1 Ecco i Decreti che rìguardano la sua dimissione. Die. 8 Novembris 151 2. 
Praefati Magnifici et Excelsi Domini, et Vexillifer simul adia nali ete., absente Maguifico Domino Paulo de Vectoris , uno ex dictis Magnificis Domints Collegîi, domi aegratante , vigore cujuscunque au ctoritatis, Potestatis, eisden per quaecumque Statuto et Ordiramenta Populi et Communis Florentiae concessae èt attributae yet omni meliori modo etc. » SErvatis servandis éto. s et obtento portito inter eos per omres Sabas nigras, cassaverunt, privaverunt, et totaliter'amoveruni.
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Fino a questo segno la sua disavven» 

îura poteva dirsi meno deplorabile per 

Nicolaum Domini Bernardi de Machiavellis ab et de Officia 
Cancellarii secundae Cancelleriae praefatorum Magnificorum et Excel- 
sorum Dominorum Florentiae; et ab et de Officio sive exercitio, quod 
ipse Nicolaus hactenus habuit et exercuit; sive habere et exercere con- 
suevit în Cancelleria, sive pro computo Caucelleriae Magistratus De- 
fem Libertatis et Pacis Excelsae Reipublicae Florentinae; ‘ipsumque 
Nicolaum pro casso, privato, el totaliter amoto ab et de hujusmodi 
Officiis, sive exercitiis, et quolibet eorum habendum esse) et huberi 
debere de caetero coluerunt, decreverunt, et mandaveruni. Mandan- 
tes etc. 

Die 10 Mensis Novembris 1512, Item dicti DD, et Vexillifer 
simul adunati eto., justis de causis moti, ut dixerunt , el servatis 
servandis elc. deliberaverunt , et deliberando relegaverunt 

Nicolaum Domini Bernardi de Machiavellis, Civem Florenti- 
num, olim unum ex Cancellariis dictorum Dominorum, in territorio 
et dominio Florentino per unum annum continuum prox. fut. ab ho: 
die, quae confinia servare teneatur et debeat, nec de dicto dominio 
el territorio Florentino exeat nec exire debeàt, sub poena eorum in- 
dignationis; et quod pro observantia supradictorum,. et dictae relega- 
bionis debeat dare et det dictis Magnificis et Excelsis DD. eosdem 
fdejussores , sive expromissores ,' quos hodie ‘ob similem causam dede- 
vat , ut apparet manu Ser Autonii de Bagnone s qui se sub dicta cadem 
poena flor. 1000 largorum, et codem modo videlicet for. 333 & 
largorum pro quolibet, in forma valida se ‘obligent,' quod praedictos 
fines in totum servabit; alias de eorum solvere, ut supra, Communi 
Florentiae quantitatem praedictam , cui diéta poena applicari debeat, 
et sic eam tali ‘casu applicueruut. Mandantes etc. 

Die 17 ejusdem notificat. dicto Nicolao personaliter per me Non 
tarium infrascriptum etc. ° Ò 

Die 17 Mensis Novembris 1512, Item dicti Magnifici et Ex- 
celsi DD. et Vezillifer simul adunati etc. deliberaverunt fieri praece- 
pium et praecipi Nicolao Dom. Bernardi de Machiayellis, olim Can- 
cellario secundae Cancelleria dictorum Magnificorum et Excelsorum 
DD., et . 

Blasio Bonaccursii, olim Coadjutori Domini Marcelli , quatenus 
per unum annum proximum futurum a die notificationis , et praecepti 
non intrent, nec ingredì possint Palatium praéfatorum Magnificorum, 
et Excelsorum Dominorum, sub poena eorum indignationis ete. Afane 
dantes etc,
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lui medesimo, che per la Repubblica, 
la quale perdeva in esso l’unico uomo 

Die 18 ejusdem notificat, dicto Nicolao de Machiavellis, et 
Blasio pegsonaliter per me Notarium infrascriptum etc. 

Dai Decreti che seguono si rileva, che o a riguardo dei 
suoi proptj interessi, o per avere dei lumi e degli schiari- menti, fu necessario interrompere più volte il rigore della in- 
terdizione del Machiavelli 3 e fa maraviglia che la prima ecce- zione fu nel giorno stesso del sopra riportato ultimo Decreto. Die \y Novembris. Item suprascripti Domini simul adunati etc. “Attento qualiter Nicolaus Dom, Bernardi de Machiavellis per quam= 
dam eorum deliberationem fuit prohibitus per unum annum accedere et ingredi palatium dictorum Dominorim » et qualiter dictus Nicolaus ha- 
bet necesse inire rationem cum Magistratu Decem Virorum Baliae, ideo quod commodius id facere possit, servatis servandis etc. delibera» 
werunt, et deliberando dederunt et concesserunt licentiam dicto Nicolao accedendi et ingrediendi dictum palatium solummodo per totam diem... dicti praesentis mensis. Mandantes etc, 

Die 4 Mensis Decembris 1512. Item dicti DD, simul adunati 
elc, servatis etc. deliberaverunt, et deliberando dederunt licentiam 

Nicolao D. Bernardi de Machinvellis > quatenus licite et impu= ne possit venire in palatio et ad palatium dictorum Magnificorum eb 
Excelsorum DD. durante tempore praesentium Spectabilium Decem Vi- rorum Libertatis et Pacis Populi Florentini , ex eo quod initurus est ralionem cum dictis Decem Viris, non obstante aliqua prohibitione per 
eos facta; Mandantes etc. 9 . 

Die 21 Mensis Martii 15124 Suprascripti Excelsi DD. et Vexil- lifer simul adunati etc. servatis servandis ete., obtento partito etc. 
Attento qualiter Nicolaus D. Bernardi de Machiavellis per quama 

dam deliberationem factam per tune Dominos et Vexilliferum sub dig 
17 Novembris 1512 fuit prohibitus per unum annum accedere ek ino gredi palatium dictorom DD., et qualiter dictus Nicolaus habet ne- cesse ingredi dictum palatium pro nonnullis Communi Florentiae eg sibi necessariis, ad finem ut praedictis cogsulatur , deliberaverunt » eb deliberando dederynt et concesserunt licentiam dieto Nicolao accedena di et ingrediendi gictum palatium solummodo per totam diem 21 Apri. lis proximi futuri. sine aliquo ejus praejudicio ete. Mandantes etc.